監事候補者選考委員会（２０２３年度・第２回）議事要旨

Ⅰ．日    時：2023（令和5）年7月２６日（水）～７月２７日（木）

Ⅱ．開催方法：（電子メールによる会議）

Ⅲ．出席者：林学長、大谷理事・事務局長、成瀬理事、井上委員、來生委員（合計５名）

(メール受信者）

Ⅳ．配付資料：

１．国立大学法人東京外国語大学監事候補者選考委員会（令和5年度 第１回）議事要旨（案）

２．監事候補者の選考について

３．履歴書

４．東京外国語大学監事公募の抱負

５．国立大学法人東京外国語大学監事（常勤）候補者の公募について

６．国立大学法人東京外国語大学監事候補者選考委員会要項

７．監事選考に係る日程

Ⅴ．議題：

１．監事候補者の選考について

２０２３年７月１９日～７月２５日迄の間、本学ホームページで監事候補者の公募を行った結果１名

の応募があった。提出書類により、公募の条件に合致することを確認し、面接による選考の対象者

とした。